大阪・東三国のパン店「PaPa² BAKERY（パパパパベーカリー）」（大阪市淀川区東三国5-6-10）は、
2018年10月27日（土）より、通常販売しているパンを3分の1サイズにした3口サイズのパン「PaPa²
（パパパパ）ミニミニシリーズ」の販売を開始いたします。

報道関係者各位

2018年10月25日
PaPa² BAKERY

オープン当日は約150人の行列ができたパン店に、新コーナー登場！

大阪・東三国のパン店「PaPa² BAKERY」で10/27(土)
3口サイズのパン「ミニチュアパン」提供開始

～ 通常の約3分の1サイズのパンが、店内の一角に集結！約20種類を用意 ～

■店内の一角にミニチュアパンコーナー。約20種類を用意

今年5月にオープンした当店には、ファミリー層の方が多く来店され
ます。オープン当日には約1,000人が来店し、5カ月が経った今も、平
日約300人、土日祝には約500人のお客様に来店いただいております。

そこで、いろんなものをたくさん食べたいというお客様のお声と、
小さなお子様でも食べきれるサイズのパンを提供できればという思い
から、この度通常の3分の1サイズのパン「PaPa²ミニミニシリーズ」
の提供を開始することとなりました。

「PaPa²ミニミニシリーズ」は、店内の一角に
あるミニチュアコーナーで販売します。種類はミ
ニハンバーガー（90円）、ミニベーコンエピ
（100円）、ミニアンパン（80円）、ミニパン・
オ・ショコラ（100円）など約20種類をご用意いた
しました。

「PaPa²ミニミニシリーズ」のコーナー

●取材に関するお問い合わせ●
PaPa² BAKERY広報事務局 担当：和田・齊藤

TEL:06-4708-3766 E-mail：pr@raple.co.jp

店 名：PaPa² BAKERY
よ み：ぱぱぱぱべーかりー
住 所：大阪市淀川区東三国5-6-10
電話番号：06-6398-7713
営業時間：8:00～パンが無くなるまで
アクセス：大阪メトロ御堂筋線 東三国駅から徒歩3分
店舗面積：約3坪（店内外側にオープンスペースあり）
定 休 日 ：水曜日

【店舗概要】

ぜひ貴社媒体等でお取り扱いいただけますよう、宜しくお願い申し上げます。